А/IМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
лЕнингрцский рдйон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

станица Ленинградская

в муниципальном образовании Ленинградский район

В соответстqии с постаIIовлениqм ПравительOтва Росоийской Федерации
от б мая 2011- г. Ns 354 <<О предоставлении коммунаJIьных услуг собственникам
и пользователям помещений в многоквартирцых домах и жилых домов),
организационно.методическими рекомендациями по подготовке к проведению
отопительного периода и повышению надёжности систем коммун€tпьного
теплоснабжения в городах и населённ,ых пунктах Российской Федерации МДС
41-б.2000, утверждёнными прикЕtзом., Госстроя России от б сентября 2000 г.
Nq 203, и в связи с повыIцением температуры наружного воздуха,
постановляю:

1. Завершить отопительный сезон 202З-2024 г.г. в муницип€шьном
образовании Ленинградскийрайон с 00-00 часов 10 апреля 2024г.

2. Отделу ТЭК, ЖКХ транспорта и связи одминистрации муниципапьного
образования Ленинградский район (Антоненко К.А.) обеспечить рЕвмещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации
муницип ыI ьно го обр азования ЛенингУадский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложитъ
заместителя главы, муницип€lJIьно го об,разования Шмаровоз а С. Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обя
главы муниципал
Ленинградский

o,,_аd tаdЩl

Ё*, о,
ooDEIЗoI

фz В.Н.Шерстобитов